
Čegan s.r.o.  |

 

 pracoviště: Husova 1693/35
CZ-664 51 Šlapanice  |

 

 tel.: 775 884 413
kariera@cegan.cz  |

 

 

www.cegan.cz

 

• příjem objednávek, odvolávek a evidence v systému
• nákup vstupního materiálu pro výrobu
• koordinace dopravy s dodavateli a zákazníky
•
•

 komunikace se zákazníkem a výrobou ohledně objednávek
evidence dodavatelů, komunikace s dodavateli a zpracování hodnocení
dodavatelů

Společnost ČEGAN s.r.o., moderní ekologická lisovna plastů, nabízí pracovní
příležitost samostatnému, komunikativnímu a zkušenému specialistovi
logistiky, který bude denně zpracovávat příjem objednávek, zajišťovat nákup
materiálu a komunikovat s dodavateli i zákazníkem. Pokud máte již nějaké
zkušenosti z oblasti logistiky, zašlete nám svůj životopis a my se s Vámi spojíme.

•  min. středoškolské vzdělání s maturitou

•  prokazatelná praxe v logistice či nákupu, nejlépe z výrobní společnosti
angličtina na komunikativní úrovni – komunikace se zákazníkem
(písemná forma)
dobrá znalost Excelu
pečlivost, samostatnost ve své činnosti a při rozhodování

•

 
•
•

 

NÁPLŇ PRÁCE

POŽADUJEME

náborový příspěvek až 20 000 Kč (když se uchazeč přihlásí sám na inzerát,
NE při samotném oslovení HR oddělením)
25 dní dovolené
letní a zimní akce pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky

odměny k jubilejním životním nebo pracovním výročím
závodní stravování nebo stravenky

zázemí stabilní rodinné společnosti
možnost účasti na interních jazykových kurzech
lokalita: Brno Šlapanice

•

•
•
•
•
•
•
•

NABÍZÍME

LOGISTIKHL
ED
ÁT
E

ZAJÍM
AVÉ

ZAMĚSTNÁNÍ


